[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
         Пятое  заседание

         РЕШЕНИЕ
       от  27.04.2012  № 50                                                          г. Усть-Катав

О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 13 от 24.02.2012
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
   1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.02.2012 №13, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. изложить  в следующей редакции:
«2.2. Предоставление в аренду муниципального имущества осуществляется по результатам конкурса или аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, за исключением случаев, установленных действующим законодательством.
В случаях, установленных действующим законодательством, муниципальное имущество, сдаваемое в аренду, может быть предоставлено в пользование без проведения торгов на основании постановления администрации Усть-Катавского городского округа.».
        2.  Опубликовать   настоящее   решение   в   газете «Усть-Катавская неделя»   и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского  округа www.ukgo.su.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью Я.В.Гриновского .

Глава Усть-Катавского

городского округа

               Э.В.Алфёров